
Р Е С П У Б Л И К А 
Т А Т А Р С Т А Н 

Т А Т А Р С Т А Н 
Р Е С П У Б Л И К А С Ы 

М Е Ш И Н С К И Й С Е Л Ь С К И Й 
И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й К О М И Т Е Т 

С А Б И Н С К О Г О 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы 

422062, Республика Татарстан, Сабинский район, 
п. Лесхоз, ул. Кукморская, 2а 

тел. (84362) 44-2-19 
Лесхоз бистәсе, Кукмара урамы, 2а йорт 

тел. (84362) 44-2-19 

e-mail: Mesh.sab@tatar.ru 

16.10.2023г. № 2 9 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении изменений в Порядок рассмотрения 
обращений граждан и личного приема должностными 
лицами Мешинского сельского исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района, 
утвержденный постановлением Мешинского сельского 
исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района от 16.03.2016 №8 

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.05.2006 
№59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской 
Федерации», Мешинский сельский исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан 

1. Внести в Порядок рассмотрения обращений граждан и личного 
приема должностными лицами Мешинского сельского исполнительного 
комитета Сабинского муниципального района, утвержденный постановлением 
Мешинского сельского исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района от 16.03.2016 №8 «Об утверждении Порядка рассмотрения обращений 
граждан и личного приема должностными лицами Мешинского сельского 
исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики 
Татарстан» следующее изменение: 

1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции: 
«2.1. Обращение гражданина (далее - обращение) - направленные в орган 

местного самоуправления или должностному лицу в письменной форме или в 
форме электронного документа, в том числе с использованием федеральной 
государственной информационной системы «Единый портал государственных 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

mailto:Mesh.sab@tatar.ru


и муниципальных услуг (функций)» (далее - Единый портал), предложение, 
заявление или жалоба, а также устное обращение гражданина в орган местного 
самоуправления.». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

http://pravo.tatarstan.ru

